Smlouvy a /nebo rozsah takového porušení, a to v rozsahu v jakém se jich spornost dotýká a 
společnosti KYOCERA se podařilo zcela či z části zpochybnit oprávněnost nároku na smluvní 
pokutu.

2. Účastníci Dohody tak s ohledem na vše výše uvedené stanovují, že nesporná výše smluvních pokut 
činí částku:

94.000,-Kč (slovy: devadesát čtyři tisíce korun českých)

3. Současně se účastníci Dohody dohodli a utvrdili, že okamžikem uhrazení smluvních pokut ve výši 
stanovené v odstavci 2. tohoto článku se považují smluvní pokuty za porušení Smlouvy uvedená 
v Zápise v Rozhodném období (bez ohledu, zda byla společností KYOCERA zcela či z části uznána